
MAAKUNNALLISET digitukea antavat tahot kunnissa

Kuntien alueilla digitukea antavat tahot ovat yleisimmin kirjastot ja kansalaisopistot. Kysythän
tarkemmin oman kuntasi kirjastosta tai lähimmästä kansalaisopistosta heidän
digiopastusmahdollisuuksistaan, heidän digipalveluistaan sekä mahdollisista kursseista tai
tilaisuuksista.

Toimintojen Talo Seinäjoella. Toimarin Digiavun kautta saavat yksityiset henkilöt ohjausta,
neuvontaa, käyttöopastusta ja ongelmanratkaisua erilaisten digilaitteiden parissa.
Lue lisää: toimintojentalo.fi/palvelut/digiapu/

Järjestötalon MikäDigi-hanke. MikäDigi-hanke kouluttaa vapaaehtoisia ikäihmisiä
digivertaisiksi toisille ikäihmisille ohjeistamaan digilaitteiden käyttöä. Digivertaisia löytyy tällä
hetkellä Seinäjoelta, Kauhajoelta, Vimpelistä, Kurikan Jalasjärveltä ja Kurikasta.
Lue lisää: jtalo.fi/jarjestotalo/mikadigi/

Vaasan Yliopiston ja Ilkka-Pohjalaisen Digiakatemian mediakasvatushankkeen
opastustilaisuuksiin voi mennä paikalle oman laitteensa kanssa tai käydä testaamassa Ilkka-
Pohjalaisen tabletteja. Digiakatemiaan voi osallistua yksin tai ottaa jonkun mukaan.
Lue lisää: ilkkapohjalainen.fi/digiakatemia/

Ikääntyvien yliopisto on kohtaamispaikka ajankohtaisten teemojen äärellä. Tavoitteena on
oppiminen omaksi iloksi ja sivistykseksi. Toiminta on suunnattu ensisijaisesti ikääntyville,
mutta mukaan voi tulla kaikki kiinnostuneet.
Lue lisää: epky.fi/kesayliopisto/koulutustarjonta/ikaantyvien-yliopisto/

Sedun omaDigituki-projektin puitteissa tieto- ja viestintätekniikan lehtorista ja opiskelijoista
koostuva ryhmä voi tulla kutsuttaessa erilaisiin tilaisuuksiin opastamaan.
Lue lisää: www.omadigituki.sedu.fi

Eläkeläisjärjestöjen kautta saattaa olla digitukea saatavissa erilaisiin digipalveluihin ja
sovelluksiin liittyen. Kysy tarkemmin oman alueesi eläkeläisjärjestöistä heidän
palvelutarjonnastaan.

Kysy myös kyläseuraltasi onko heillä tiedossa kylältäsi ketään digiopastajaa.

VALTAKUNNALLISET etäopastusta järjestävät tahot

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

 Lue lisää: verkostavirtaa.fi  > Valitse Opastuspaikat

SeniorSurf

 Lue lisää: seniorsurf.fi

 Valitse Seniorien digiopastuspaikat kartalla — SeniorSurf.fi (pääosin kirjastoja)

 Valitse Etäopastus senioreille — SeniorSurf.fi

Kansalaisneuvonta kansalaisneuvonta.fi

 Neuvovat julkisten palvelujen käytössä

 Soita 0295 000 (ma-pe 8–21, la 9–15)


